
UCHWAŁA NR XIX/135/16
RADY GMINY DĄBROWA

z dnia 7 lipca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w formie darowizny nieruchomości stanowiącej mienie komunalne 
gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. „a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ), oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2015 r.poz.1774 ze zm.) Rada Gminy Dąbrowa uchwala, co następuje :

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w formie darowizny nieruchomości niezabudowanej położonej w Dąbrowie, 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków  jako działka nr 334/1 o pow. 0,0040 ha z arkusza mapy 2, dla której 
Sąd Rejonowy w Opolu VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr OP1O/00076461/7.

2. Nieruchomość darowana jest na cele publiczne – budowa sieciowej przepompowni wody (art. 6 pkt 3 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Wieczorek

Id: 1833C9B8-077F-4104-8FF4-E5A18245D91E. Podpisany Strona 1




